

## Kehitysvaliokunnan selonteko arviointikertomukseen vuodelta 2023

Kehvk 25.09.2024 § 19  
228/02.02.02/2024

Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala

### Elinkeinopalvelut

Lappajärven kunnan strategian visio on Hyvän elämän ja elämysten paikka Euroopan suurimman kraatterijärven rannalla. Strategiassa on mainittu mm. tavoitteeksi UNESCO:n statuksen saaminen. Tämä tavoite saavutettiin keväällä 2024, kun Kraatterijärven Geoparkille tuo status myönnettiin.

Matkailun osalta on parannusta saatu myös vierasvenesataman valmistumisella ja Kyrönsaaren esteettömällä reitillä. Silta suunnitelmat ovat valmistuneet ja niiden rakentamiseen on saatu luvat.

Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan kiinnittänyt huomiota Hotelli Kivitiipun konkurssin vaikutuksista kunnan mahdollisuuksiin toimia matkailukuntana, kun majoitusmahdollisuuksista on pulaa. Tarkastuslautakunta on myös toivonut kunnan edistävän kanavaanarialueen tuloa kutaa.

Lisäksi tarkastuslautakunta on toivonut, että muiden peruspalvelujen lisäksi myös sosiaali- ja terveystalveita olisi kunnassa jatkossakin saatavilla.

Lappajärvi Invest Oy:n perustamisen lautakunta näkee hyvänä asiana, ja näkee, että sillä on hyvät mahdollisuudet mm. monipuolisen yrittäjyyden tukemiseen, mikäli yhtiön toimintaan ohjataan riittävästi resursseja.

Valiokuntien lausunnoista on koottu yksi asiakirja, joka on jo toimitettu kunnanhallitukselle. Asiakirja sisältää myös elinkeinopalveluita koskevan osion, mutta sitä on mahdollista täydentää vielä ennen kuin se menee kunnanvaltuustolle ja tarkastuslautakunnalle.

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus Kehitysvaliokunta päättää selvityksensä esittää seuraavaa: Hotelli Kivitiipun konkurssi on valitettava tapahtuma, joka vaikuttaa alueen muihinkin matkailutoimijoihin sekä oheispalveluita tuottaviin yrityksiin. Tässä vaiheessa ei vielä ole tiedossa, tuleeko Kivitiipulle jatkaja. Nykälänniemi-Kyrönsaari-Halkosaari -akselilla on kaavoituksella mahdollistettu monipuolista rakentamista. Yleinen taloudellinen tilanne on kuitenkin haastava ja on vaikea löytää mahdollisia investoreita. Karavaanarialueen selvitystyöhön on palkattu konsulttiyhtiö. Kraatterijärven Geoparkin hallinnointi on JPYP:llä. Toimitusjohtajan rekrytointi on käynnissä. Lappajärven kunnassa on toimivat perusopetuksen ja lukion palvelut sekä monipuoliset vapaa-aikapalvelut. Kunta tukee taloudellisesti eri yhdistyksiä, jotta ne voivat omalta osaltaan tuottaa kuntalaisille suunnattuja toimintoja. Lappajärven kunnalla on edustaja Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen valtuustossa, joten kunnassa on hyvä tietämys hyvinvointialueen merkittävistä suunnitelmista. Invest Oy:n selvitys on erikseen asiakirjan kohdassa 3.

Päätös Hyväksyttiin esitys yksimielisesti.

Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611 tai sami.alasara (at)lappajarvi.fi